1 לפיכך, אני מורה כדלקמן:

2 . 1999 –ב לחוק החברות, תשנ"ט 350ניתן בזה צו הקפאת הליכים לפי סעיף .1

3

4הקפאה, אשר יחתום על התחייבות עצמית בסך כנאמן ל אלון פרדקין אני ממנה את רו"ח .2

100,000 .₪ 5

6

7אני מורה על הנאמן להגיש לבית המשפט תכנית הבראה ביחס לחברה לאחר בדיקת מצבה .3

8 של החברה.

9

10המצויים בקופת ₪ 200,000אני מורה לרו"ח פרדקין לפתוח חשבון בנק ולהפקיד בו סך .4